

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านนายวิเชียรถึงหน้าบ้านนายสมศักดิ์ หมู่ที่ ๕
รายละเอียดตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การส่วนตำบลโคกแย้

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๒,๘๐๐ บาท (-เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก
ระยะทางยาวรวมไม่น้อยกว่า ๓๗๓.๐๐ เมตร รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๘๒,๘๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ปร.๔

๖.๒ ตามแบบ ปร.๕

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายกฤษณพงษ์ พันชมภู กรรมการ

๗.๓ นายสมบัติ พู่แพร่ กรรมการ

๗.๔

๗.๕

ประเภทงาน อาคาร

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก (บ้านนายวิเชียรถึงหน้าบ้านนายสมศักดิ์) หมู่ที่ 5

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.60 ม. พร้อมบ่อพักระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 373 ม. รายละเอียดตามแบบที่ อบต.โคกแย้กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2567

ตามประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	598,798.73	1.3091	783,887.42	FACTOR F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษี 7 %
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			783,887.42	พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเพียง)			782,800.00	-
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมบัติ พู่แพร่)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฤทธิพงษ์ พันธ์ขมภู)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก (บ้านนายวิเชียรถึงหน้าบ้านนายสมศักดิ์) หมู่ที่ 5

ราคาพาณิชย์จังหวัดสระบุรี ราคาส่วนกลาง ราคาสิบท้องถิ่น

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลโคกนัย อำเภอนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คลศ. ศก. 0.60 ม. พร้อมบ่อพักระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 373 ม. รายละเอียดตามแบบที่ อบต.โคกนัยกำหนด

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนัย

กองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2567

ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานขุดดิน	373.00	ลบ.ม.			22.20	8,280.60	8,280.60	
2	ท่อ คลศ. ศก. 0.60 ขึ้น 3	336.00	ฟุต	879.78	295,606.08			295,606.08	
3	บ่อพัก คลศ. 3 ฟุตสำหรับท่อ คลศ. ศก. 0.60 ม.	37.00	จุด	3,000.00	111,000.00	306.00	11,322.00	122,322.00	
6	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	1.85	ลบ.ม.	715.77	1,324.17			1,324.17	
7	คอนกรีตหยาบหนา 5 ซม.	1.85	ลบ.ม.	2,009.35	3,717.30	306.00	566.10	4,283.40	
8	เหล็กแบบ 2 นิ้ว หนา 12 มม.	136.16	เส้น	780.00	106,204.80	283.00	38,533.28	144,738.08	
9	เหล็กฉาก L 50*50 หนา 6 มม.	22.20	เส้น	734.00	16,294.80	268.00	5,949.60	22,244.40	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							598,798.73	
	Factor F							1.3091	
	ค่าดำเนินการ							185,088.69	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							783,887.42	
	ปรับรวมเป็นเงิน							782,800.00	
				(ใช้ตามแบบแปลนของจังหวัดนนทบุรี)					

(นายสุทธิพงษ์ ใหญ่ชัย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนัย

ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต พันธ์ขจร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสมบัติ หูเพร)

นักพัฒนารูขุมขนชำนาญการ

กรรมการ